vitari nō pōt: qñ occurrūt p̄-
prie dicēde. **Oꝛō. A cunctis**
nos q̄s dñe mentis z corporis.
Dicitur in missa cōuentuali tā
i ferialibus diebus q̄s dñicis
z festiuis a festo purificatiōis
vsq; ad dñicam de passione z
ab octaua pēth. vsq; ad adue-
tus: exceptis festis duplicib⁹
in quibus nō dicitur nec p̄ ali-
quas octauas: nec i vigilijs q̄
ieiunāf: nec in diebus in q̄b⁹
sufficiunt pprie cōmemoratio-
nes: nec i festo beati petri apo-
stoli: nec i missis beate marie
vginis. **Alia.** non cantat ad
missā a septuagesima vsq; ad
sabbatū sc̄m̄ nec i vigilijs: p̄-
ter vigilijs pasche z pēth. z
natitat⁹ dñi si venerit i dñica
nec cantat i festo innocentū: nisi
venerit i dñica nec in quattuor
t̄pibus aduētus: z mēsis septē-
bris. Alijs sūt t̄pibus sp̄ cantat.
Alia. Credo in vnum deum.
Dicitur oibus diebus dñicis to-
tius anni etiam si de festo fiat
missa ad primaz missaz de no-
cte natiuitatis dñi z ad oēs ali-
as missas illius diei. z deun-
ceps per totā octauā z in oc-
taua beati ioānis euangelistē
in epiphania per totam octa-
uam: in cōuersione sci pauli
purificatiōe beate marie: an-
nūciatiōe eiusdē. in cathedra

sancti petri. feria quinta i cena
 dñi: in resurrectione dñi: z per
 octauam. in festo ascensionis z p
 octauas. in penth. z p octaua
 in festo corporis xpi z p octaua
 in festo sancti iohannis an por
 ta latinam: in festo apostolo/
 rum petri z pauli: z p octaua
 in oct. bti iohannis baptiste pro
 eo q est isra octaua apostolo/
 rum: in festo uisitacionis beate
 marie: z p octaua in festo sc̄i
 petri ad uincula: in assuptione
 beate virginis z per octaua:
 in octaua sc̄i laurencij p eo q
 venit isra octauas bte virginis
 in natiuitate bte virginis z per
 octauam: in festiuitatib⁹ sacre
 erucis: in festiuitatib⁹ angelo
 rum. in festo osuz sanctorum: in
 oibus solenitatibus duodeci
 aploz z euangelistaz z sac̄i
 barnabe: z quatuor doctoruz
 in omnib⁹ consecrationibus
 ecclesiaz z altariuz: z in festo
 illius sancti: vel sacre cui spe
 cialiter dedicata est ecclesia
 communiter diei consueuit.
Prat⁹ sacerdos cū intrat
 ad altare dicat **Introi**
 bo ad altare dei. **R.** Ad deū qui
 letificat iuuentutē meā. **P.** Judi
 ca me deus **Toti cū gloria p̄ri**
Et sicut erat. Deinde repetit.
Introibo ad altare dei. R.
 Ad deū q letificat iuuentutē meā

Aditorio nostrū in nomine
 dñi. **R.** Qui fecit celū z terrā.
Deinde facit p̄fessionē z ab
solutionem. Ex hinc dicit. R.
 De⁹ tu cōuersus uiuificabis nos
R. Et plebs tua letabitur in te.
Offende nobis domine mise
 ricordia tuaz **R.** Et salutare tuū
 da nobis. **Dñe exaudi oratio**
 nem meā. **R.** Et clamor me⁹ ad
 te ueniat. **Domin⁹ uobis. R.**
Alter **Dio** Et cū spū tuo/
 a nobis q̄sum⁹ dñe cum
 ctas iniquitates nostras vt ad
 sancta sc̄oz puris mereamur
 mentibus introire: per xpm
 dñm no. **R. Amē. Postea ic̄l**
natus dicit secreto hāc orōne
Oramus te dñe per me,
 orita sc̄oz tuorum: quoz
 reliquie hic sunt: z oium san
 ctoruz: vt indulgere digneris
 omnia peccata mea. Amen.
Qua completa ascēdit ad al
tare z deosculās illd: accipiet
q̄ thuribulū a diacono ic̄sat
altare: z reddito thuriblo dia
cono: plegit introitū cū mini
stris deinde dicit quando di
Gloria in excēdū est.
 celsis deo. Et i tera par
 hominibus bone voluntatis
 Laudamus te. Benedicim⁹
 te. Adoramus te. Glorifica
 mus te. Gratias agimus tibi
 ppter magnam gloriam tuā.
 n iū